consideración.

g¡:tl J l"
••••• i i DESGLOSE DE TOTALES DE

DONACIONES SOLICITADAS:

• OIRECCIÓN DE CENTROS DE ATENCiÓN S49,175.20
INFANTIL

• DIRECCiÓN DE PROTECCiÓN A LA INFANCIA S 30,889.54

DIRECCION OE RELACIONES PUBLICAS $146,710.36

TOTAL DE DONACIONES:
S 226,775.06 (DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL SETECIENTOS
SETENTA Y CINCO O PESOS 74/100 M.N.)

~.

Por lo que la H. Junla de Gobierno se da por enterada, y aprueba por

unanimidad las donaciones solicitadas en favor de Sistemas DIF Municipales

y Organismos de la sociedad civil, realizadas por áreas del Organismo

Asistencial según lo presentado con anterioridad.

[...]

Solicitud de apoyo.

Mtro. Felipe Valdez de Anda

Director general del Sistema DIF Jalisco

P r e s e n t e.

Mtro. Felipe Valdez de Anda, le saludo respetuosamente y al mismo
tiempo estoy solicitando de su administración el apoyo a ésta casa hogar de
1,791 (mil setecientos noventa uno) artículos en calidad de chatarra que
se encuentran en la unidad Río Verde. La finalidad es obtener cierto mon
económico y utilizar el mismo para subsanar algunos gastos del instituto.

Agradezco la atención prestada a la presente y quedo en espera de su